ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл  биләмәhе Илеш районы
Башкортостан Республика hы)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского
района Республики Башкортостан)

                  КАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апрель 2015 й. № 51 06 апреля 2015 г.

а. Урге Йәркәй с. Верхнеяркеево

Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной ин-
фраструктуры сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального рай-

она Илишевский район Республики Башкортостан на 2015 – 2020 годы»

В соответствии с «Методическими рекомендациями по разработке программ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных об-
разований», утвержденными Приказом Министерства Регионального развития Рос-
сийской Федерации от 6 мая 2011 года № 204 и в целях повышения надёжности
объектов коммунальной инфраструктуры сельского поселения Яркеевский сельсо-
вет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан,    п о с т
а н о в л я ю:

1.  Утвердить  программу «Комплексное  развитие  систем  коммунальной  ин-
фраструктуры сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан на 2015 – 2020 годы».

2. Разместить данное постановление на официальной сайте сельского поселе-
ния Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики
Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Р.Н. Хаертдинов